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REGLUGERÐ 
um (4.) breytingu á reglugerð nr. 535/2011 um flokkun vatnshlota, 

eiginleika þeirra, álagsgreiningu og vöktun. 
 

1. gr. 
Við 3. gr. reglugerðarinnar bætast sex nýjar skilgreiningar í réttri stafrófsröð, svohljóðandi: 
Fylki: hólf í vatnaumhverfinu, þ.e. vatn, set eða lífríki. 
Flokkunareining lífvera: tiltekin flokkunareining fyrir lagarlífverur innan „undirfylkingar“, 

„flokks“ eða samsvarandi flokkunareininga. 
Greiningarmörk: lægsta gildi frálagsmerkis eða styrks sem nota má við tilgreind öryggismörk 

til að staðfesta að tiltekið sýni sé frábrugðið blanksýni sem inniheldur ekki viðkomandi mæliþátt. 
Magngreiningarmörk: tilgreint margfeldi greiningarmarka við styrk mæliþáttarins sem sann-

gjarnt er að ætla að megi ákvarða með viðunandi nákvæmni og samkvæmni. Reikna má magngrein-
ingarmörkin með því að nota viðeigandi staðal eða sýni og þau má finna út frá lægsta kvörðunar-
punkti á kvörðunarferlinum, að undanskildu blanksýninu. 

Mælióvissa: breyta, sem er ekki neikvæð og einkennir dreifingu mæligildanna sem eiga við um 
tiltekinn mæliþátt, byggt á þeim upplýsingum sem stuðst er við. 

Umhverfisgæðakrafa: tiltekinn styrkur tiltekins mengunarefnis eða hóps mengunarefna í vatni, 
seti eða lífríki sem ekki ætti að fara yfir, í því skyni að vernda heilbrigði manna og umhverfið. 

 
2. gr. 

Á eftir 8. gr. c reglugerðarinnar bætist við ný grein, 8. gr. d, svohljóðandi: 
 

8. gr. d. 
Umhverfisgæðakröfur. 

Umhverfisgæðakröfur, sem mælt er fyrir um í A-hluta lista III í viðauka með reglugerð um 
varnir gegn mengun vatns, gilda fyrir yfirborðsvatnshlot og skal umhverfisgæðakröfunum beitt í 
samræmi við B-hluta lista III í sama viðauka. Sé ekki mælt fyrir um annað skulu umhverfis-
gæðakröfur, sem mælt er fyrir um í A-hluta lista III í viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun 
vatns, koma til framkvæmda eins og hér segir: 

i. endurskoðuðu umhverfisgæðakröfurnar fyrir efni nr. 2, 5, 15, 20, 22, 23 og 28 í A-hluta lista 
III í viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun vatns, sem taka gildi 22. desember 
2015 og eru settar með það fyrir augum að ná góðu efnafræðilegu ástandi yfirborðsvatns 
fyrir umrædd efni fyrir 22. desember 2021 með því að beita þeirri aðgerðaáætlun sem er 
hluti af vatnaáætlun sem gerð er fyrir árið 2024; 

ii. umhverfisgæðakröfur fyrir nýtilgreindu efnin nr. 34-45 á A-hluta lista III í viðauka með 
reglugerð um varnir gegn mengun vatns, sem taka gildi 22. desember 2018 og eru settar 
með það fyrir augum að ná fram góðu efnafræðilegu ástandi yfirborðsvatns fyrir umrædd 
efni fyrir 22. desember 2027 og að koma í veg fyrir hnignun á efnafræðilegu ástandi 
yfirborðsvatnshlota af völdum þessara efna. Í þeim tilgangi skal Umhverfisstofnun, fyrir 22. 
desember 2018, gera bæði viðbótarvöktunaráætlun og bráðabirgðaaðgerðaáætlun fyrir 
umrædd efni. Gerð endanlegrar aðgerðaáætlunar, í samræmi við 21. gr. laga um stjórn 
vatnamála, skal lokið fyrir 1. janúar 2030 og skal áætlunin koma til framkvæmda eins fljótt 
og auðið er eftir þá dagsetningu og eigi síðar en 1. janúar 2033. 

 Ákvæði 15.-18. gr. laga um stjórn vatnamála skulu gilda um efnin sem getið er í i.- og ii.-lið 
1. mgr. 

Fyrir efnin sem bera númerin 5, 15, 16, 17, 21, 28, 34, 35, 37, 43 og 44 í A-hluta lista III í 
viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun vatns skal beita umhverfisgæðakröfum fyrir lífríki 
sem mælt er fyrir um í listanum. Hvað varðar önnur efni en þau sem getið er í 1. málsl. skal beita 
umhverfisgæðakröfum fyrir vatn sem mælt er fyrir um í framangreindum lista III. 

Beita má, fyrir einn eða fleiri flokka yfirborðsvatns, umhverfisgæðakröfu fyrir annað fylki en 
það sem er tilgreint í 2. mgr. eða, ef við á, fyrir aðra flokkunareiningu lífvera en þær sem eru 
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tilgreindar í A-hluta lista III í viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun vatns. Ef þessi 
valkostur er nýttur skal beita viðeigandi umhverfisgæðakröfu, sem mælt er fyrir um í framan-
greindum lista III, eða, ef engin slík krafa er til fyrir fylkið eða flokkunareiningu lífvera, koma á 
umhverfisgæðakröfu sem býður upp á a.m.k. sama verndarstig og umhverfisgæðakrafan sem mælt er 
fyrir um í listanum. Einungis má nota valkostinn, sbr. 1. málsl., ef greiningaraðferðin, sem er notuð 
fyrir fylkið eða flokkunareiningu lífveru, uppfyllir lágmarksviðmiðanir um nothæfi þ.e. sem 
grundvallist á mælióvissu, sem er ekki yfir 50% (k = 2), reiknað við gildi viðkomandi umhverfis-
gæðakrafna, og að magngreiningarmörkin séu ekki yfir 30% af gildinu fyrir viðkomandi umhverfis-
gæðakröfur. Þegar þessar viðmiðanir eru ekki uppfylltar fyrir neitt fylki skal sjá til þess að vöktun sé 
framkvæmd með bestu, fáanlegri tækni sem ekki felur í sér óhóflegan kostnað og að greiningar-
aðferðin virki a.m.k. jafn vel og sú sem er í boði fyrir fylkið sem er tilgreint í 2. mgr., að því er 
varðar viðkomandi efni: 

a. Þegar mælingar eða áætlanir á styrk í umhverfinu eða á losun benda til hugsanlegrar áhættu 
vegna bráðra váhrifa sem steðjar að vatnsumhverfinu eða kemur fram í gegnum vatns-
umhverfið og umhverfisgæðakröfum vegna lífríkis eða sets er beitt, skal Umhverfisstofnun 
sjá til þess að yfirborðsvatn sé einnig vaktað og skal stuðst við leyfilegan hámarksstyrk 
umhverfisgæðakröfunnar, hafi hann verið fastsettur. 

b. Ef styrkur eðlisefnafræðilegra eða efnafræðilegra mæliþátta í tilteknu sýni er undir magn-
greiningarmörkum skal nota hálft gildi viðkomandi magngreiningarmarka sem mæliniður-
stöður við útreikning á meðalgildum og tilgreina það sem „undir magngreiningarmörkum“. 
Ákvæðið gildir ekki um mæliþætti sem eru heildarsumma tiltekins hóps eðlisefnafræðilegra 
þátta eða efnafræðilegra mæliþátta, þ.m.t. þau umbrotsefni og niðurbrotsefni og myndefni 
sem skipta máli. Í þessum tilvikum skulu niðurstöður, sem eru undir magngreiningar-
mörkum fyrir einstök efni, fá gildið núll. Ef þess er getið að reiknað meðalgildi mælingar, 
sem er gerð með bestu, fáanlegu tækni sem ekki felur í sér óhóflegan kostnað, sé „undir 
magngreiningarmörkum“ og magngreiningarmörk þeirrar tækni eru hærri en viðkomandi 
gildi í umhverfisgæðakröfunni skal ekki nota niðurstöðuna fyrir efnið sem var mælt til að 
meta efnafræðilegt heildarástand þess vatnshlots. 

Efni sem umhverfisgæðakröfu fyrir set og/eða lífríki er beitt fyrir, skal vakta í viðeigandi fylki 
a.m.k. einu sinni það ár sem vöktun fer fram, nema tækniþekking og sérfræðimat réttlæti aðra 
tímaviðmiðun. 

Við endurskoðun á vatnaáætlun, í samræmi við 19. gr. laga um stjórn vatnamála, skal taka inn 
eftirfarandi upplýsingar: 

a) töflu þar sem fram koma magngreiningarmörk efnagreiningaraðferðarinnar sem beitt var og 
upplýsingar um frammistöðu þessara aðferða m.t.t. lágmarksviðmiðananna um nothæfi sem 
mælt er fyrir um í 3. málsl. 3. mgr., 

b) fyrir efnin sem valkosturinn í 3. mgr. er valin fyrir: 
 i. ástæðurnar fyrir beitingu þess valkostar og á hvaða grundvelli honum er beitt, 
 ii. ef við á, aðrar umhverfisgæðakröfur sem er komið á fót, sannanir fyrir því að þessar 

umhverfisgæðakröfur bjóði upp á a.m.k. sama verndarstig og umhverfisgæðakröfurnar 
sem mælt er fyrir um í A-hluta lista III í viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun 
vatns, þ.m.t. gögnin og aðferðirnar sem beitt er til að leiða út umhverfisgæðakröfuna, og 
þeir flokkar yfirborðsvatns sem þeim er ætlað að gilda um, 

 iii. magngreiningarmörk greiningaraðferðanna fyrir fylkin sem eru tilgreind í A-hluta lista 
III í viðauka með reglugerð um varnir gegn mengun vatns, þ.m.t. upplýsingar um gagn-
semi þessara aðferða í tengslum við lágmarksviðmiðanirnar um nothæfi sem mælt er 
fyrir um í 3. málsl. 3. mgr., til samanburðar við upplýsingarnar sem um getur í a-lið, 

c) rökstuðning fyrir tíðni vöktunar sem er beitt í samræmi við 4. mgr., ef bil á milli vaktana er 
lengra en eitt ár. 

Vatnaáætlun, sem hefur verið endurskoðuð í samræmi við 19. gr. laga um stjórn vatnamála og 
hefur að geyma niðurstöður og upplýsingar um áhrif ráðstafananna sem gerðar voru til að koma í veg 
fyrir efnamengun yfirborðsvatns, skal gerð aðgengileg á vefsetri Umhverfisstofnunar, sbr. 27. gr. 
laga um stjórn vatnamála. 
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Umhverfisstofnun skal láta vinna langtímaleitnigreiningu á styrk þeirra forgangsefna, sem til-
greind eru til vöktunar í A-hluta lista III í viðauka við reglugerð um varnir gegn mengun vatns og 
sem hafa tilhneigingu til að safnast fyrir í seti og/eða lífríki, með sérstakri áherslu á efni sem skráð 
eru í ofangreindan lista með númerunum 2, 5, 6, 7, 12, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 26, 28, 30, 34, 35, 36, 
37, 43 og 44. Leitnigreininguna skal vinna á grundvelli vöktunar á ástandi yfirborðsvatns, í samræmi 
við 22. gr. laga um stjórn vatnamála. Með hliðsjón af umhverfismarkmiðum laga um stjórn vatna-
mála skal í aðgerðaáætlun skilgreina ráðstafanir til að koma í veg fyrir marktæka aukningu í styrk 
þessara efna í seti og/eða viðkomandi lífríki. Tíðni vöktunar skal vera nægileg til að fá fullnægjandi 
gögn til áreiðanlegrar langtímaleitnigreiningar í seti og/eða lífríki og skal tiltekin í vöktunaráætlun. 
Til viðmiðunar skal hafa að slík vöktun fari fram á þriggja ára fresti, nema tækniþekking og 
sérfræðimat réttlæti aðra tímaviðmiðun. 

 
3. gr. 

Á eftir 14. gr. reglugerðarinnar bætist við ný grein, 14. gr. a, svohljóðandi: 
 

14. gr. a 
Sértæk ákvæði sem varða tiltekin efni. 

Í vatnaáætlun er heimilt að sýna á sérstöku viðbótarkorti upplýsingar um efnafræðilegt ástand 
fyrir eitt eða fleiri eftirtalinna efna af A-hluta lista III í viðauka með reglugerð um varnir gegn 
mengun vatns, aðskilið frá upplýsingum um hin efnin á listanum: 

a) efni með númerin 5, 21, 28, 30, 35, 37, 43 og 44 (efni sem haga sér eins og aldreifð PBT-
efni), 

b) efni með númer á bilinu 34 til 45 (nýlega tilgreind efni), 
c) efni með númerin 2, 5, 15, 20, 22, 23 og 28 (efni sem settar hafa verið endurskoðaðar, 

strangari umhverfisgæðakröfur fyrir). 
Í vatnaáætlun má einnig leggja fram upplýsingar um umfang frávika, ef einhver eru, frá gildinu 

í umhverfisgæðakröfunum fyrir efnin í stafliðum a – c. 
Beita má veigaminni vöktun fyrir forgangsefni en krafist er í samræmi við 4. mgr. 8. gr. d og 

III. viðauka þegar í hlut eiga efnin sem bera númerin 5, 21, 28, 30, 35, 37, 43 og 44 í A-hluta lista III 
í viðauka við reglugerð um varnir gegn mengun vatns, að því tilskildu að vöktunin sé dæmigerð og 
að tölfræðilega sterk grunnlína sé fyrir hendi að því er varðar tilvist þessara efna í vatnsumhverfinu. 
Til viðmiðunar skal slík vöktun fara fram á þriggja ára fresti, í samræmi við 7. mgr. 8. gr. d, nema 
tækniþekking og sérfræðimat réttlæti aðra tímaviðmiðun. 

 
4. gr. 

Á eftir 19. gr. reglugerðarinnar bætast við tvær nýjar greinar, 19. gr. a og 19. gr. b, svo-
hljóðandi: 

 

19. gr. a 
Vöktun skv. vaktlista. 

Vöktun efna á vaktlista fer fram til að safna gögnum á öllu Evrópska efnahagssvæðinu er ætlað 
að styðja ákvörðun framkvæmdastjórnar Evrópusambandsins við ákvarðanatöku um þau efni sem 
skulu vera á skrá yfir forgangsefni, sbr. A-hluta lista III í viðauka með reglugerð nr. 796/1999 um 
varnir gegn mengun vatns og til að bæta við önnur gögn sem m.a. fást með greiningum og úttektum í 
tengslum við álagsgreiningu og hættumat skv. 7. gr. og með vöktun skv. 13. gr. 

Efni á vaktlista skal vakta á völdum, dæmigerðum vöktunarstöðum í a.m.k. 12 mánuði. 
Við ákvörðun á fjölda vöktunarstaða skal velja a.m.k. eina vöktunarstöð að viðbættri einni stöð 

ef íbúafjöldi þess ríkis er meiri en ein milljón, að viðbættum fjölda stöðva sem samsvarar landfræði-
legri stærð landsins í km² deilt með 60.000 (námundað að næstu heilu tölu), auk sama fjölda stöðva 
og íbúatala Íslands deilt með fimm milljónum (námundað að næstu heilu tölu). 

Við val á dæmigerðum vöktunarstöðvum, tíðni vöktunar og tímasetningum fyrir hvert efni skal 
taka tillit til notkunarmynstra og hugsanlegrar tilvistar efnisins. Vöktun hvers efnis skal taka til 12 
mánaða og skal ekki fara fram sjaldnar en einu sinni á ári. 
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Tímabil vöktunar efna samkvæmt fyrsta vaktlistanum skal hefjast 14. september 2015 eða innan 
sex mánaða frá stofnun vaktlistans en vöktun hvers efnis samkvæmt síðari listum innan sex mánaða 
frá því viðkomandi efni var tekið á listann. 

Ef lögð eru fram fullnægjandi, sambærileg, dæmigerð og nýleg vöktunargögn um tiltekið efni úr 
fyrirliggjandi vöktunaráætlun eða rannsóknum er ekki nauðsynlegt að framkvæma viðbótarvöktun 
fyrir það efni samkvæmt fyrirkomulagi vöktunarskrárinnar, að því tilskildu að efnið hafi einnig verið 
vaktað með aðferðafræði sem uppfyllir kröfur í tæknilegum viðmiðunarreglum framkvæmda-
stjórnarinnar. 

 
19. gr. b 

Skaðleg og þrávirk efni (forgangsefni). 
Draga skal í áföngum úr mengun vegna skaðlegra og þrávirkra efna (forgangsefna) í vatni með 

markvissum aðgerðum með það að markmiði að stöðva losun þeirra. 
Raða skal efnunum í forgangsröð og leggja fram tímasetta áætlun um takmörkun á losun þeirra 

og bann við slíkri losun eftir því hve mikla hættu þau skapa fyrir vatn og landumhverfi þess. 
Röðunin skal greind með aðferð byggðri á áhættumati. 

Skrá yfir forgangsefni er að finna í viðauka VI. 
 

5. gr. 
Við bætist nýr viðauki, viðauki VI, sbr. viðauki I við reglugerð þessa. 
 

6. gr. 
Reglugerð þessi er sett til innleiðingar á tilskipun Evrópuþingsins og ráðsins 2013/39/ESB sem 

breytir tilskipunum 2000/60/EB og 2008/105/EB að því er varðar forgangsefni á sviði stjórnar 
vatnamála, sem vísað er til í tölulið 13ca, II. kafla, XX. viðauka samningsins um Evrópska efnahags-
svæðið, eins og honum var breytt með ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 194/2014, frá 
25. september 2014. 

 
7. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í b- og d-liðum 29. gr. laga nr. 36/2011 um stjórn vatnamála og 
5. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir og öðlast þegar gildi. 

 
Umhverfis- og auðlindaráðuneytinu, 16. október 2015. 

 
F. h. r. 

Sigríður Auður Arnardóttir. 
Íris Bjargmundsdóttir. 
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VIÐAUKI I 
 

VIÐAUKI VI 
Skrá yfir forgangsefni við stjórn vatnamála. 

 

Númer CAS-númer (1) ESB-númer (2) Heiti forgangsefnis (3) 
Tilgreint sem 

hættulegt forgangsefni 

(1) 15972-60-8 240-110-8 Alaklór 
 

(2) 120-12-7 204-371-1 Antrasen X 

(3) 1912-24-9 217-617-8 Atrasín 
 

(4) 71-43-2 200-753-7 Bensen 
 

(5) á ekki við á ekki við Brómaðir dífenýletrar X (4) 

(6) 7440-43-9 231-152-8 Kadmíum og efnasambönd þess X 

(7) 85535-84-8 287-476-5 Klóralkön, C10-13 X 

(8) 470-90-6 207-432-0 Klórfenvinfos 
 

(9) 2921-88-2 220-864-4 Klórpýrifos (klórpýrifosetýl) 
 

(10) 107-06-2 203-458-1 1,2-díklóretan 
 

(11) 75-09-2 200-838-9 Díklórmetan 
 

(12) 117-81-7 204-211-0 Dí(2-etýlhexýl)þalat (DEHP) X 

(13) 330-54-1 206-354-4 Díúrón 
 

(14) 115-29-7 204-079-4 Endósúlfan X 

(15) 206-44-0 205-912-4 Flúoranten 
 

(16) 118-74-1 204-273-9 Hexaklórbensen X 

(17) 87-68-3 201-765-5 Hexaklórbútadíen X 

(18) 608-73-1 210-168-9 Hexaklórsýklóhexan X 

(19) 34123-59-6 251-835-4 Ísóprótúrón 
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Númer CAS-númer (1) ESB-númer (2) Heiti forgangsefnis (3) 
Tilgreint sem 

hættulegt forgangsefni 

(20) 7439-92-1 231-100-4 Blý og efnasambönd þess 
 

(21) 7439-97-6 231-106-7 Kvikasilfur og efnasambönd þess X 

(22) 91-20-3 202-049-5 Naftalín 
 

(23) 7440-02-0 231-111-4 Nikkel og efnasambönd þess 
 

(24) á ekki við á ekki við Nónýlfenól X (5) 

(25) á ekki við á ekki við Oktýlfenól (6) 
 

(26) 608-93-5 210-172-0 Pentaklórbensen X 

(27) 87-86-5 201-778-6 Pentaklórfenól 
 

(28) á ekki við á ekki við Fjölarómatísk vetniskolefni (PAH) (7) X 

(29) 122-34-9 204-535-2 Símasín 
 

(30) á ekki við á ekki við Tríbútýltinsambönd X (8) 

(31) 12002-48-1 234-413-4 Tríklórbensen 
 

(32) 67-66-3 200-663-8 Tríklórmetan (klóróform) 
 

(33) 1582-09-8 216-428-8 Tríflúralín X 

(34) 115-32-2 204-082-0 Díkófól X 

(35) 1763-23-1 217-179-8 Perflúoroktansúlfónsýra og afleiður hennar 
(PFOS) 

X 

(36) 124495-18-7 á ekki við Kínoxýfen X 

(37) á ekki við á ekki við Díoxín og díoxínlík efnasambönd X (9) 

(38) 74070-46-5 277-704-1 Aklónífen 
 

(39) 42576-02-3 255-894-7 Bífenox 
 

(40) 28159-98-0 248-872-3 Sýbútrín 
 



 
 
 
 
 
Nr. 982 16. október 2015 

Númer CAS-númer (1) ESB-númer (2) Heiti forgangsefnis (3) 
Tilgreint sem 

hættulegt forgangsefni 

(41) 52315-07-8 257-842-9 Sýpermetrín (10) 
 

(42) 62-73-7 200-547-7 Díklórvos 
 

(43) á ekki við á ekki við Hexabrómsýklódódekön (HBCDD) X (11) 

(44) 76-44-8/ 1024-57-3 200-962-3/ 213-831-0 Heptaklór og heptaklórepoxíð X 

(45) 886-50-0 212-950-5 Terbútrín 
 

(1) CAS, upplýsingaþjónusta um íðefni (e. Chemical Abstracts Service). 
(2) ESB-númer: Evrópuskrá yfir íðefni á markaði (EINECS) eða Evrópuskrá yfir tilkynnt efni (ELINCS). 
(3) Hafi hópar efna verið valdir skal, ef annað er ekki tekið beint fram, skilgreina stök dæmigerð efni í tengslum við setningu umhverfis-

gæðakrafna. 
(4) Einungis tetra-, penta-, hexa- og heptabrómdífenýletri (CAS-númer 40088-47-9, 32534-81-9, 36483-60-0, 68928-80-3, í þeirri röð). 
(5) Nónýlfenól (CAS 25154-52-3, ESB 246-672-0) þ.m.t. hverfurnar 4-nónýlfenól (CAS 104-40-5, ESB 203-199-4) og 4-nónýlfenól 

(kvíslað) (CAS 84852-15-3, ESB 284-325-5). 
(6) Oktýlfenól (CAS 1806-26-4, ESB 217-302-5) þ.m.t. hverfan 4-(1,1’,3,3’-tetrametýlbútýl)-fenól (CAS 140-66-9, ESB 205-426-2). 
(7) Þar með talið bensó(a)pýren (CAS 50-32-8, ESB 200-028-5), bensó(b)flúoranten (CAS 205-99-2, ESB 205-911-9), bensó(g,h,i)perýlen 

(CAS 191-24-2, ESB 205-883-8), bensó(k)flúoranten (CAS 207-08-9, ESB 205-916-6), indenó(1,2,3-cd)pýren (CAS 193-39-5, ESB 
205-893-2) og að undanskildu antraseni, flúoranteni og naftalíni sem eru talin upp sérstaklega. 

(8) Þar með talin tríbútýltin-plúsjón (CAS 36643-28-4). 
(9) Vísar aðeins til eftirfarandi efnasambanda: 

7 fjölklóruð díbensó-p-díoxína (PCDD-efni): 2,3,7,8-T4CDD (CAS 1746-01-6), 1,2,3,7,8-P5CDD (CAS 40321-76-4), 1,2,3,4,7,8-
H6CDD (CAS 39227-28-6), 1,2,3,6,7,8-H6CDD (CAS 57653-85-7), 1,2,3,7,8,9-H6CDD (CAS 19408-74-3), 1,2,3,4,6,7,8-H7CDD 
(CAS 35822-46-9), 1,2,3,4,6,7,8,9-O8CDD (CAS 3268-87-9) 
10 fjölklóruð díbensófúrön (PCDF-efni): 2,3,7,8-T4CDF (CAS 51207-31-9), 1,2,3,7,8-P5CDF (CAS 57117-41-6), 2,3,4,7,8-P5CDF 
(CAS 57117-31-4), 1,2,3,4,7,8-H6CDF (CAS 70648-26-9), 1,2,3,6,7,8-H6CDF (CAS 57117-44-9), 1,2,3,7,8,9-H6CDF (CAS 72918-21-
9), 2,3,4,6,7,8-H6CDF (CAS 60851-34-5), 1,2,3,4,6,7,8-H7CDF (CAS 67562-39-4), 1,2,3,4,7,8,9-H7CDF (CAS 55673-89-7), 
1,2,3,4,6,7,8,9-O8CDF (CAS 39001-02-0) 
12 díoxínlík fjölklóruð bífenýl (PCB-DL-efni): 3,3’,4,4’-T4CB (PCB 77, CAS 32598-13-3), 3,3’,4’,5-T4CB (PCB 81, CAS 70362-50-
4), 2,3,3’,4,4’-P5CB (PCB 105, CAS 32598-14-4), 2,3,4,4’,5-P5CB (PCB 114, CAS 74472-37-0), 2,3’,4,4’,5-P5CB (PCB 118, CAS 
31508-00-6), 2,3’,4,4’,5’-P5CB (PCB 123, CAS 65510-44-3), 3,3’,4,4’,5-P5CB (PCB 126, CAS 57465-28-8), 2,3,3’,4,4’,5-H6CB (PCB 
156, CAS 38380-08-4), 2,3,3’,4,4’,5’-H6CB (PCB 157, CAS 69782-90-7), 2,3’,4,4’,5,5’-H6CB (PCB 167, CAS 52663-72-6), 
3,3’,4,4’,5,5’-H6CB (PCB 169, CAS 32774-16-6), 2,3,3’,4,4’,5,5’-H7CB (PCB 189, CAS 39635-31-9). 

(10) CAS 52315-07-8 vísar til hverfublöndu sýpermetríns, α-sýpermetríns (CAS 67375-30-8), β-sýpermetríns (CAS 65731-84-2), þeta-
sýpermetríns (CAS 71697-59-1) og seta-sýpermetríns (52315-07-8). 

(11) Vísar til 1,3,5,7,9,11-hexabrómsýklódódekans (CAS 25637-99-4), 1,2,5,6,9,10-hexabrómsýklódódekans (CAS 3194-55-6), α-hexabróm-
sýklódódekans (CAS 134237-50-6), β-hexabrómsýklódódekans (CAS 134237-51-7) og gamma-hexabrómsýklódódekans (CAS 134237-
52-8). 

__________ 
 

B-deild – Útgáfud.: 30. október 2015 
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